关于2010－2011学年度上学期

期末考试工作的通知

各本科教学单位：
2010—2011学年度上学期期末考试工作即将进行，现将有关工作事项通知如下：
一、各类课程考试时间的总体安排
1、适用《广东外语外贸大学校历（2010-2011学年度上学期）》的学生，体育课、通选课、辅修课第18周随堂安排考试（1月3日元旦补放假，提前到12月27日）；公共必修课和专业课（含“4＋0”课程）考试于2011年1月9日至21日进行。
2、适用《广东外语外贸大学校历（亚运专用）（2010-2011学年度上学期）》的学生，

通选课第18周随堂安排考试（1月3日元旦补放假，提前到12月27日），体育课、辅修课第19周随堂安排考试；公共必修课和专业课（含“4＋0”课程）考试于2011年1月16日至23日进行。
3、 在上述两个版本校历规定的期末复习考试期间，每天考试时段包括上午（8：30-12：
15）、下午（14：00-17：00）和晚上（18：30-21：20）三个时段。

二、考试具体时间及教室分配方案
1、公共必修课程、第二外语课程和“4＋0”课程：
	校区
	学院
	时间
	课程类别
	可支配的教室

	北校区
	经贸学院
	1月9日、15日、22日、23日
	“4+0”课程
	二教219

	1月20日、21日

	二教130、219

	商英学院
	1月9日、15日

	二教132

	财经学院
	1月9日、15日、22日、23日

	二教217

	1月20日、21日

	二教131

	法学院
	1月9日、15日、22日、23日

	二教207、208

	1月20日、21日

	二教106

	翻译学院
	1月9日、15日、22日、23日

	二教120；四教424

	1月20日、21日

	教室在分配给专业课程考试的教室中安排，不另行分配考试教室

	信息学院
	1月10日
	计算机基础课程
	二教机房

	1月11日
	数学类公共课程
	二教131、132；六教B201

	教育学院
	1月12日上午、13日上午
	公共英语课程、

二外英语课程
	二教机房

	1月13日上午

	六教B301、B302

	1月13日下午

	六教B二、三楼

	1月17日上午

	六教B二楼

	1月17日下午

	六教A316；六教B201、B202、B203、B204、B205、B206、B213、B214、B402

	政管学院
	1月12日上午
	政治理论课程
	一教601、602；二教114、116、131、217、219；六教B201、B203、B205、B206、B208、B213、B214、B301、B302、B307、B308、B310、B312、B313、B314、B315、B402、B414、B415

	西语学院
	1月14日下午
	第二外语课程
	二教114、217、219；六教B201、B213、B214

	东语学院

	二教116、131；六教B410、B412、B413、B414、B415

	南校区
	经贸学院
	1月9日、15日、22日、23日
	“4+0”课程
	F座：207、208、209、215

	1月20日、21日

	教室在分配给专业课程考试的教室中安排，不另行分配考试教室

	管理学院
	1月9日、15日、22日、23日

	G座：105、106

	1月20日、21日

	教室在分配给专业课程考试的教室中安排，不另行分配考试教室

	财经学院
	1月9日、15日、22日、23日

	G座：206、207、208、209

	1月20日、21日

	教室在分配给专业课程考试的教室中安排，不另行分配考试教室

	法学院
	1月9日、15日、22日、23日

	E座：403、404

	1月20日、21日

	教室在分配给专业课程考试的教室中安排，不另行分配考试教室

	信息学院
	1月9日、15日、22日、23日

	A座：201、202

	教育学院
	1月9日、15日

	A座：301、302

	商英学院

	E座：203、205

	新闻学院

	A座：204

	信息学院
	1月10日
	计算机基础课程
	实验楼基础实验室

	1月11日
	数学类公共课程
	E座：101、202、203、205、301、302、303、305、401、403、404、501、503、504、F座：101、107、201、202、203、207、212、301、302、303、304、305、312、313、401、403、404、407、408、410、411、503、504、505、507、508、510、511、512、G座：105、106、

208、309、312、406、407、408、506、507

	教育学院
	1月12日、13日
	公共英语课程
	实验楼基础实验室

	1月13日上午

	E座204

	1月13日下午

	E座；F座；G座105、106、107

	1月17日上午

	E座204；F座一层、二层、三层、四层

	政管学院
	1月12日上午
	政治理论课程
	C座：208、308、507；E座：204；F座：208；G座：207

	1月14日上午

	C座：205、206 、208、305、306、308、404、405、507；E座：102、104、201、202、204、303、403、404、503；F座：101、102、107、204、207、208、209、215、305、311、312、313、315、401、402、403、407、408、514 ；G座：207

2、专业课程
	校区
	学院
	时间
	可支配的教室
	备注

	北校区
	英文学院
	1月16日－23日（其中16日第六教学楼不安排考试）
	一教103、601、602
	①1月15、16日两天为研究生入学考试，请不要安排07级学生考试。②第二十周安排考试，可在“可支配教室”中安排，注意部分教室使用的具体时间段。③如果专业课太多可以在公共课考试时间穿插安排考试，教室向考务科谢老师申请。④学院之间可以互借教室。⑤教室考试座位数可从教务处网页→办事流程→ 教（试）室情况汇总表、教室桌椅摆放图中查看。

	商英学院

	①二教114、116、131、132、217、219（17日下午、18日上午、19日下午、21日下午）；②二教114、116、132、217（20日上午）；③二教三楼68座课室

	西语学院

	①二教114、116（17日上午、19日上午、21日上午）；②二教114、116（18日下午、20日下午）；③二教二楼68座课室；④四教424；⑤六教B301、B302、B303、B304、B305（17日）；⑥六教B201、B202、B203、B204、B205、B206、B207、B208、B213、B214 、B301、B302、B303、B304、B305（18日－23日）

	东语学院

	六教B314、B315、B402、B414、B415

	中文学院

	①二教131、132、217、219（17日上午、18日下午、19日上午）；②二教132、217（20日下午、21日上午）；③六教B306、B307、B308、B309、B310、B312、B313 、B403、B404、B405、B406、B407、B408、B409、B410、B412、B413

	翻译学院

	六教B209、B211、B212（16日、17日这三间教室不能用）

	南校区
	经贸学院
	1月16日－23日
	①F座三层、四层、五层（16日全天、17日下午、18日－23日全天）；②F座五层、G座五层（17日上午）

	管理学院

	G座一层、二层、三层、四层（17日上午G座四层不能用）

	财经学院

	A座二层、三层、C座

	法学院

	E座E103、E104、E201、E202、三层、四层、五层

	教育学院

	①F座F107、F108、F207、F209（16日全天、17日下午、18日－23日全天）②A座四层（17日上午）

	信息学院

	B座、E座E203、E204、E205（17日上午E204不能用）

	政管学院

	①F座二层（除F207、F209）（16日全天、17日下午、18日－23日全天）；②G座四层（17日上午）

	新闻学院

	D座

	艺术学院

	E座E101、E102；艺术楼

三、考试安排要求

1、 安排第19周的考场时，务必要注意避免与上课的教室发生冲突；

2、 1月15、16日两天为研究生入学考试，请不要安排07级学生考试。
3、 安排专业课考试时，注意避免教室冲撞和学生考试时间冲撞。请各学院之间加强沟通，可以互借教室；

4、 安排考试时须考虑学生的考试压力，避免考试时间过于集中；

5、 需要机房或者语音实验室的学院请与教育技术中心联系；

6、 公共教室资源情况、考试安排表和南、北校区教学楼教室桌椅摆放示意图可从教务处网站考务科办事流程下载。

7、 各学院务必于12月22日（第16周星期三）前将所开设的所有课程考试安排表发送给考务科谢老师的办公邮箱；

请各相关部门根据本通知的要求布置落实相关工作，确保期末考试工作圆满完成。
教务处

2010年12月16日